
  

UCHWAŁA NR XLI/332/2023 

RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zawarte są w załączniku Nr 5. 

§ 4. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem - 37 038 019,- zł, w tym: 

a) dochody bieżące - 27 831 975,- zł, 

b) dochody majątkowe - 9 206 044,- zł; 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem - 39 039 546,- zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 27 330 904,- zł, 

b) wydatki majątkowe - 11 708 642,- zł. 

§ 6. 1. Deficyt budżetu w wysokości 2 001 527,- zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 

a) o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 52 514,- zł, 

b) ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach - 133 804,- zł; 

2) wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 348 600,- zł; 

3) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 1 466 609,- zł. 

§ 7. Załącznik Nr 5 do do uchwały Nr XXXIV/276/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 6670



§ 8. Traci moc § 8 uchwały Nr XXXIV/276/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 11. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90, 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Grażyna Płonowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6670



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/332/2023 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 13 675 551,00 0,00 100 000,00 13 775 551,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 879 241,00 0,00 100 000,00 1 979 241,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 879 241,00 0,00 100 000,00 1 979 241,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 298 200,00 -60 000,00 60 000,00 1 298 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 200,00 -60 000,00 0,00 20 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 80 000,00 -60 000,00 0,00 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 12 000,00 0,00 60 000,00 72 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 0,00 60 000,00 72 000,00 

bieżące razem: 22 391 873,00 -60 000,00 160 000,00 22 491 873,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
38 260,00 0,00 0,00 38 260,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 212 946,00 -2 601 428,00 0,00 611 518,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 212 946,00 -2 601 428,00 0,00 611 518,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
3 212 946,00 -2 601 428,00 0,00 611 518,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 6670



801   Oświata i wychowanie 673 771,00 -27 284,00 0,00 646 487,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 673 771,00 -27 284,00 0,00 646 487,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
673 771,00 -27 284,00 0,00 646 487,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 237 017,00 0,00 4 978,00 3 241 995,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 3 237 017,00 0,00 4 978,00 3 241 995,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
3 237 017,00 0,00 4 978,00 3 241 995,00 

majątkowe razem: 11 829 778,00 -2 628 712,00 4 978,00 9 206 044,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
688 834,00 0,00 0,00 688 834,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 340 102,00 0,00 0,00 5 340 102,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 39 561 753,00 -2 688 712,00 164 978,00 37 038 019,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
727 094,00 0,00 0,00 727 094,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 6670



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/332/2023 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 731 582,00 543 123,00 0,00 0,00 0,00 543 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 459,00 188 459,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 731 582,00 543 123,00 0,00 0,00 0,00 543 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 459,00 188 459,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 714 002,00 89 800,00 89 800,00 0,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 624 202,00 4 624 202,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 891 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 891 683,00 -3 891 683,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 822 319,00 89 800,00 89 800,00 0,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732 519,00 732 519,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 4 619 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 619 202,00 4 619 202,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 886 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 886 683,00 -3 886 683,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 732 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732 519,00 732 519,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 406 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 406 256,00 1 406 256,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 285 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 285 255,00 -1 285 255,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 001,00 121 001,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione  
ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 3 212 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 212 946,00 3 212 946,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 601 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 601 428,00 -2 601 428,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 611 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 518,00 611 518,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 487 525,00 321 564,00 321 564,00 5 000,00 316 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 165 961,00 5 165 961,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -255 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -255 563,00 -255 563,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 231 962,00 321 564,00 321 564,00 5 000,00 316 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 910 398,00 4 910 398,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 6670



 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 487 525,00 321 564,00 321 564,00 5 000,00 316 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 165 961,00 5 165 961,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -255 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -255 563,00 -255 563,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 231 962,00 321 564,00 321 564,00 5 000,00 316 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 910 398,00 4 910 398,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 5 165 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 165 961,00 5 165 961,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -255 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -255 563,00 -255 563,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 910 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 910 398,00 4 910 398,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 915 133,00 4 302 248,00 3 829 558,00 3 012 861,00 816 697,00 0,00 358 900,00 113 790,00 0,00 0,00 612 885,00 612 885,00 612 885,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 875 133,00 4 262 248,00 3 789 558,00 2 972 861,00 816 697,00 0,00 358 900,00 113 790,00 0,00 0,00 612 885,00 612 885,00 612 885,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 082 733,00 3 469 848,00 3 344 558,00 2 685 748,00 658 810,00 0,00 11 500,00 113 790,00 0,00 0,00 612 885,00 612 885,00 612 885,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 042 733,00 3 429 848,00 3 304 558,00 2 645 748,00 658 810,00 0,00 11 500,00 113 790,00 0,00 0,00 612 885,00 612 885,00 612 885,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 060 000,00 2 060 000,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -206 000,00 -206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów  
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty  i pożyczki 

przed zmianą 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -206 000,00 -206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -206 000,00 -206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 213 130,00 8 195 759,00 7 826 634,00 6 139 114,00 1 687 520,00 0,00 332 125,00 37 000,00 0,00 0,00 1 017 371,00 1 017 371,00 263 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -102 059,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 359,00 -101 359,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 177 000,00 177 000,00 177 000,00 162 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 288 071,00 8 372 059,00 8 002 934,00 6 301 114,00 1 701 820,00 0,00 332 125,00 37 000,00 0,00 0,00 916 012,00 916 012,00 263 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 268 840,00 5 251 469,00 4 943 594,00 4 319 947,00 623 647,00 0,00 270 875,00 37 000,00 0,00 0,00 1 017 371,00 1 017 371,00 263 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -101 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 359,00 -101 359,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141 000,00 141 000,00 141 000,00 126 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 308 481,00 5 392 469,00 5 084 594,00 4 445 947,00 638 647,00 0,00 270 875,00 37 000,00 0,00 0,00 916 012,00 916 012,00 263 000,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 404 800,00 404 800,00 404 800,00 404 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 417 800,00 417 800,00 417 800,00 417 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 613 700,00 613 700,00 613 700,00 613 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 618 700,00 618 700,00 618 700,00 618 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 144 823,00 144 823,00 144 823,00 0,00 144 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 823,00 159 823,00 159 823,00 0,00 159 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 955 690,00 2 955 690,00 2 955 690,00 2 955 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 000,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 063 690,00 3 063 690,00 3 063 690,00 3 063 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 600,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 075,00 -74 075,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 525,00 6 525,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 6670



  6370 

Wydatki poniesione  
ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 673 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 771,00 673 771,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 284,00 -27 284,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 487,00 646 487,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 443 801,00 443 801,00 443 801,00 0,00 443 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 443 101,00 443 101,00 443 101,00 0,00 443 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 443 801,00 443 801,00 443 801,00 0,00 443 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 443 101,00 443 101,00 443 101,00 0,00 443 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne  
i przedszkolne 

przed zmianą 332 909,00 332 909,00 330 909,00 266 444,00 64 465,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 909,00 368 909,00 366 909,00 302 444,00 64 465,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 500,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 500,00 244 500,00 244 500,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 500,00 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 6 805 418,00 3 419 155,00 3 403 155,00 1 085 700,00 2 317 455,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 3 386 263,00 3 386 263,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 911,00 39 980,00 39 980,00 39 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 931,00 90 931,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 936 329,00 3 459 135,00 3 443 135,00 1 125 680,00 2 317 455,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 3 477 194,00 3 477 194,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 098 263,00 1 712 000,00 1 697 000,00 1 001 000,00 696 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 386 263,00 3 386 263,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 911,00 39 980,00 39 980,00 39 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 931,00 90 931,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 229 174,00 1 751 980,00 1 736 980,00 1 040 980,00 696 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 477 194,00 3 477 194,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 785 000,00 785 000,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 817 000,00 817 000,00 817 000,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 980,00 7 980,00 7 980,00 7 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 980,00 147 980,00 147 980,00 147 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 149 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 246,00 149 246,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 953,00 85 953,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 199,00 235 199,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione  
ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 3 237 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 237 017,00 3 237 017,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 978,00 4 978,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 241 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 241 995,00 3 241 995,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 921 004,00 730 004,00 4,00 0,00 4,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 921 164,00 730 004,00 4,00 0,00 4,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 160,00 191 160,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice 
i kluby 

przed zmianą 771 004,00 580 004,00 4,00 0,00 4,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 771 164,00 580 004,00 4,00 0,00 4,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 160,00 191 160,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 160,00 191 160,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 155 096,00 21 477 399,00 19 042 195,00 11 436 793,00 7 605 402,00 796 738,00 1 204 676,00 150 790,00 0,00 283 000,00 15 677 697,00 15 677 697,00 1 083 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 495 305,00 -246 700,00 -40 700,00 -40 000,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -206 000,00 -4 248 605,00 -4 248 605,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 308 071,00 216 980,00 216 980,00 201 980,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 091,00 91 091,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 967 862,00 21 447 679,00 19 218 475,00 11 598 773,00 7 619 702,00 796 738,00 1 204 676,00 150 790,00 0,00 77 000,00 11 520 183,00 11 520 183,00 1 083 700,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 6670



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 340 102,00 5 340 102,00 3 148 261,00 336 074,00 2 812 187,00 0,00 2 191 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 340 102,00 5 340 102,00 3 148 261,00 336 074,00 2 812 187,00 0,00 2 191 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 6670



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/332/2023 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 732 519,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 732 519,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 001,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk 72 806,00 

   Przebudowa pompowni wody zlokalizowanych na terenie Gminy Brańsk 47 000,00 

   Przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Brańsk 1 195,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
611 518,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk 611 518,00 

   Przebudowa pompowni wody zlokalizowanych na terenie Gminy Brańsk 0,00 

   Przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Brańsk 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Budowa dodatkowego ciągu mechaniczno- biologicznego oczyszczania ścieków na 
istniejącej oczyszczalni ścieków zlokalizowanej w obrębie miejscowości Kiersnowo 

0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 219 915,00 

 40002  Dostarczanie wody 12 100,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 100,00 

   Zakup zestawu dla inkasenta z oprogramowaniem 12 100,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 207 815,00 

  6237 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

207 815,00 

   Mikroinstalacje OZE na terenie Gminy Brańsk - Projekt grantowy 207 815,00 

600   Transport i łączność 5 098 857,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 188 459,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

188 459,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1698B Spieszyn (etap II) 188 459,00 

   Remont drogi powiatowej Nr 1573B Markowo-Ferma 0,00 

   
Remont drogi powiatowej Nr 1697B na odcinku od drogi krajowej Nr 66 w kierunku 
miejscowości Karp 

0,00 

   
Remont drogi powiatowej Nr1573B odcinek od drogi powiatowej Nr 1570B  
w kierunku m. Markowo 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 910 398,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 910 398,00 

   Budowa dróg betonowych na terenie Gminy Brańsk 729 630,00 

   Przebudowa drogi gminnej do ,,Miejsca świętego” w miejscowości Brzeźnica 1 719 909,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 108223B Brzeźnica - Popławy na odcinku od km 
0+000,00 do km 2+180 

2 403 725,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 108239B Kiesnowo-Dębowo 20 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej relacji Klichy- Burchaty - Burchaty Kolonia 10 000,00 

   
Zakup materiałów i wykonanie chodnika wzdłuż drogi gminnej w miejscowości 

Ściony (FS) 
27 134,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej relacji Klichy- Burchaty - Burchaty Kolonia 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej relacji Klichy- Burchaty - Burchaty Kolonia 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 6670



700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 

   Wykonanie altanki w m. Popławy 1 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup traktorka do koszenia trawy w m. Mień (FS) 0,00 

750   Administracja publiczna 612 885,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 612 885,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 019,00 

   
Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach projektu - Rozwój e - usług w gminach 

ZGWWP 
481 019,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 886,00 

   
Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach projektu - Rozwój e - usług w gminach 

ZGWWP 
84 886,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 980,00 

   Zakup sprzętu z oprogramowaniiem - Cyfrowa Gmina 46 980,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 444 400,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 7 400,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

7 400,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego na potrzeby KPP w Bielsku 
Podlaskim 

7 400,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

11 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego na potrzeby KPSP w Bielsku 

Podlaskim 
11 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 426 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 000,00 

   Budowa remizy OSP w Domanowie 365 000,00 

   Modernizacja remizy OSP w Mniu 40 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku remizy w m. Kiersnowo 21 000,00 

801   Oświata i wychowanie 916 012,00 

 80101  Szkoły podstawowe 916 012,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 525,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk 6 525,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

   
Montaż windy dlla niepełnosprawnych w SP w Holonkach w ramach projektu 
grantowego - Szkoła bez barier 

105 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Montaż windy dla niepełnosprawnych w budynku SP w Holonkach 0,00 

   Wykonanie altanki w m. Popławy 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 

   
Montaż windy dlla niepełnosprawnych w SP w Holonkach w ramach projektu 
grantowego - Szkoła bez barier 

108 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Montaż windy dlla niepełnosprawnych w SP w Holonkach w ramach projektu 
grantowego - Szkoła bez barier 

50 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
646 487,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk 646 487,00 

851   Ochrona zdrowia 12 700,00 

 85111  Szpitale ogólne 12 700,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
12 700,00 

   
Dotacja celowa dla SP ZOZ w Bielsku Podlaskim na zakup łóżka wraz  
z wyposażeniem do oddziału rehabilitacji stacjonarnej 

12 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 6670



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00 

 85395  Pozostała działalność 2 000,00 

  6470 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 000,00 

   Pomoc finansowa dla ZGWWP z przeznaczeniem na zakup autobusu 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 477 194,00 

 90095  Pozostała działalność 3 477 194,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 199,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk 235 199,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 241 995,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk 3 241 995,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 191 160,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 191 160,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 160,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pietraszki 191 160,00 

Razem 11 708 642,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 6670



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/332/2023 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 948 485,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajacych z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

905 186 318,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 348 600,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 946 958,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952  

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 466 609,00 

Rozchody ogółem:  946 958,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 946 958,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 6670



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/332/2023 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

1. Zmniejsza się dochody 822 334,- zł i wydatki 1 216 834,- zł na zadanie Przebudowa pompowni 

zlokalizowanych na terenie Gminy Brańsk.  

2. Zmniejsza się dochody 1 801 400,- zł i wydatki 2 693 005,- zł na zadanie Przebudowa stacji uzdatniania 

wody na terenie Gminy Brańsk. Oba zadania będą realizowane w latach 2024 - 2025. 

3. Zmniejsza się 5 000,- zł wydatki na budowę dodatkowego ciągu mechaniczno - biologicznego 

oczyszczania ścieków na istniejącej oczyszczalni ścieków zlokalizowanej w obrębie miejscowości Kiersnowo. 

4. Dokonuje się korekty zapisów paragrafów dochodów i wydatków na zadanie Poprawa efektywności 

energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk. 

5. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne na: - Przebudowę drogi gminnej Nr 108239B Kiesnowo-Dębowo 

180 000,- zł, - Przebudowa drogi gminnej relacji Klichy- Burchaty - Burchaty Kolonia 90 000,- zł. 

6. Ministerstwo Finansów pismem nr ST3.4751.1.15.2023.g przyznało gminie kwotę 100 000,- zł  

ze środków rezerwy na uzupełnienie dochodów JST. 

7. Zwiększa się o 14 437,- zł wydatki na zakup materiałów i wykonanie chodnika wzdłuż drogi gminnej  

w miejscowości Ściony. 

8. Zmniejsza się o 206 000,- zł wydatki na obsługę długu. 

9. Zwiększa się o 177 700,- zł wydatki na utrzymane szkół. 

10. Przenosi się kwotę 40 000,- zł z wynagrodzeń w administracji na wynagrodzenia w gospodarce 

komunalnej. 

11. Zwiększa się o 160,- zł wydatki na zadanie - Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pietraszki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 6670


		2023-12-18T14:27:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




